第4号様式（第2条関係）

農業集落排水事業受益者及び受益地変更申請書

年  月  日

   柏崎市長     様

新受益者 住 所

氏 名

旧受益者 住 所

氏 名

処理区域内で受益者及び受益地に変更があったので、柏崎市農業集落排水事業分担金

徴収条例施行規程第２条第４項の規定により申請します。

なお、この事業に係る権利義務を継承するものとし、分担金については、市の指示ど

おり納付します。

記

 １ 処理区名

 ２ 土地（受益地）の所在 旧受益地 柏崎市

              新受益地 柏崎市

なお、旧受益地に設置されている公共ますを廃止し新受益地に新たに公共ますを設置

する移転工事については、受益者の責任及び負担により工事いたします。

名簿 台帳 地図台帳

処理区

集 落